
 
    

БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

БОГОТОЛЬСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

город Боготол 

23.12.2025                                                                          № 2-101 

 

Об утверждении ликвидационного баланса Тюхтетского окружного 

Совета депутатов Красноярского края 
 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», статьей 63 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Законом Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914 «О 

территориальной организации местного самоуправления в Красноярском крае», 

в соответствии с решением Боготольского окружного Совета депутатов от 

29.09.2025 № 1-6 «О ликвидации Тюхтетского окружного Совета депутатов, 

как юридического лица», Боготольский окружной Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить ликвидационный баланс Тюхтетского окружного Совета 

депутатов Красноярского края (ИНН 2438000953, ОГРН 1202400028786, 

юридический адрес и фактический адрес: 662010, Красноярский край, 

Тюхтетский округ, с. Тюхтет, ул. Советская, д. 9) согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Руководителю ликвидационной комиссии (Дудко Н.С.) уведомить 

регистрирующий орган о составлении ликвидационного баланса, указанного 

в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Боготольского окружного Совета депутатов. 

4. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальном сайте в сети «Интернет». 

5. Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель Боготольского 

окружного Совета депутатов            ________________              А.М. Рябчёнок 
 



Приложение  

к решению Боготольского  

окружного Совета депутатов 

от 23.12.2025 № 2-101 

РАЗДЕЛИТЕЛЬНЫЙ (ЛИКВИДАЦИОННЫЙ) БАЛАНС 

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, 

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, 

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА 

 

     КОДЫ 

                      0503230 

    на «23» декабря 2025 г.            Дата 23.12.2025 

                      

Главный распорядитель, 
распорядитель, получатель 
бюджетных средств, главный 
администратор, 
администратор доходов 
бюджета главный 
администратор, 
администратор источников 
финансирования дефицита 
бюджета , Тюхтетский Окружной совет депутатов Красноярского края 

ОКВЭД 84.11.3 

по ОКП
О 

46543775 

ИНН 2438000953 

Глава 
по БК 

403 

Вид баланса Ликвидационный     

  (разделительный, ликвидационный)     

Наименование бюджета Бюджет Тюхтетского муниципального округа 
по 

ОКТМО 
04555000 

Периодичность: годовая             

Единица измерения: руб.                   
по 

ОКЕИ 
383 

                        

А К Т И В 
Код 
стро
ки 

На начало года На дату реорганизации (ликвидации)   

бюджетная деятельность средства во временном распоряжении 

итого 
бюджетная 
деятель-

ность 

средства 
во времен-

ном 
распоряже-

нии 

итого 
всего 

остаток на 
начало года 

исправление 
ошибок 

прошлых лет 
всего 

остаток 
на начало 

года 

исправление 
ошибок 

прошлых лет 

1 2 3 3а 3б 4 4а 4б 5 6 7 8 

I. Нефинансовые активы 
  

                    

Основные средства 
(балансовая стоимость, 010 281 851,00 281 851,00 - - - - 281 851,00 - - - 



010100000) * 

Уменьшение стоимости 
основных средств**, 
всего* 020 281 851,00 281 851,00 - - - - 281 851,00 - - - 

из них: 
амортизация основных 
средств* 021 281 851,00 281 851,00 - - - - 281 851,00 - - - 

Основные средства 
(остаточная стоимость, 
стр. 010 - стр. 020) 030 - - - - - - - - - - 

Нематериальные активы 
(балансовая стоимость, 
010200000)* 040 - - - - - - - - - - 

Уменьшение стоимости 
нематериальных 
активов**, всего* 050 - - - - - - - - - - 

из них: 
амортизация 
нематериальных активов* 051 - - - - - - - - - - 

Нематериальные активы** 
(остаточная стоимость, 
стр. 040 - стр. 050) 060 - - - - - - - - - - 

Непроизведенные активы 
(010300000)** (остаточная 
стоимость) 070 - - - - - - - - - - 

Материальные запасы 
(010500000) (остаточная 
стоимость), всего 080 19 658,00 19 658,00 - - - - 19 658,00 - - - 

из них: 
внеоборотные 081 - - - - - - - - - - 

Права пользования 
активами (011100000)** 
(остаточная стоимость), 
всего 100 - - - - - - - - - - 

из них: 
долгосрочные 

101 - - - - - - - - - - 

Биологические активы 
(011300000)** (остаточная 
стоимость) 110 - - - - - - - - - - 

Вложения в 
нефинансовые активы 
(010600000), всего 120 - - - - - - - - - - 

из них: 
внеоборотные 

121 - - - - - - - - - - 



Нефинансовые активы в 
пути (010700000) 130 - - - - - - - - - - 

Нефинансовые активы 
имущества казны 
(010800000)** (остаточная 
стоимость) 140 - - - - - - - - - - 

Затраты на изготовление 
готовой продукции, 
выполнение работ, услуг 
(010900000) 150 - - - - - - - - - - 

Расходы будущих 
периодов (040150000) 160 - - - - - - - - - - 

Затраты на 
биотрансформацию 
(011000000) 170 - - - - - - - - - - 

Итого по разделу I                       
Итого по разделу I (стр. 030 + 
стр. 060 + стр. 070 + стр. 080 
+ стр. 100 + стр. 110 + стр. 
120 + стр. 130 + стр. 140 + 
стр. 150 + стр. 160 + стр. 170) 190 19 658,00 19 658,00 - - - - 19 658,00 - - - 

II. Финансовые активы 
                      

Денежные средства 
учреждения (020100000), 
всего 200 - - - - - - - - - - 

в том числе: 
на лицевых счетах 
учреждения в органе 
казначейства (020110000) 201 - - - - - - - - - - 

в кредитной организации 
(020120000), всего 203 - - - - - - - - - - 

из них:  
на депозитах (020122000), 
всего 204 - - - - - - - - - - 

из них:  
долгосрочные 

205 - - - - - - - - - - 

в иностранной 
валюте и драгоценных 
металлах (020127000) 206 - - - - - - - - - - 

в кассе учреждения 
(020130000) 207 - - - - - - - - - - 

Финансовые вложения 
(020400000), всего 240 - - - - - - - - - - 



из них: 
долгосрочные 

241 - - - - - - - - - - 

Дебиторская 
задолженность 
по доходам (020500000, 
020900000), всего 250 - - - - - - - - - - 

из них: 
долгосрочная 

251 - - - - - - - - - - 

Дебиторская 
задолженность 
по выплатам (020600000, 
020800000, 030300000), 
всего 260 - - - - - - - - - - 

из них: 
долгосрочная 

261 - - - - - - - - - - 

Расчеты по кредитам, 
займам (ссудам) 
(020700000), всего 270 - - - - - - - - - - 

из них: 
долгосрочные 

271 - - - - - - - - - - 

Прочие расчеты с 
дебиторами (021000000), 
всего 280 - - - - - - - - - - 

из них: 
расчеты с финансовым 
органом по поступлениям в 
бюджет (021002000) 281 - - - - - - - - - - 

расчеты по налоговым 
вычетам по НДС (021010000) 282 - - - - - - - - - - 

Вложения в финансовые 
активы (021500000) 290 - - - - - - - - - - 

Итого по разделу II                       
(стр. 200 + стр. 240 + стр. 250 
+ стр. 260 + стр. 270 + стр. 
280 + стр. 290) 340 - - - - - - - - - - 

БАЛАНС (стр. 190 + 
стр. 340) 350 19 658,00 19 658,00 - - - - 19 658,00 - - - 

 

 


